
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 июля 2025 г.  № 10/52 

Екатеринбург 

 

О пунктах приема заявлений о включении избирателя в список 

избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

 

На основании пункта 2 статьи 82 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 3 июля 2025 года № 13/93 «О графике 

работы избирательных комиссий в Свердловской области по приему 

заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на досрочных выборах Губернатора Свердловской области», 

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Создать в установленные сроки пункты приема заявлений на базе 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии  

и 101 участковой избирательной комиссии. 

2. Определить членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, 

которые будут оказывать содействие избирателю в заполнении заявлений  

и осуществлять их прием: Голованов В.С., Горлов М.В., Иванов И.В., 

Коростелева А.В., Лоскутов С.В., Масленникова Д.А., Матвеева И.В., 

Медовщикова И.А., Новожилова Е.Э., Райкова Е.В., Рафикова А.С.,  

Романова Н.Ю., Шестаков И.С. 

 



 2 

3. Определить членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, 

ответственных за получение заявлений на бумажных носителях, которые 

были поданы избирателями в МФЦ и участковые избирательные комиссии, 

сформированные на территории Чкаловского района: Голованов В.С., Горлов 

М.В., Иванов И.В., Коростелева А.В., Лоскутов С.В., Масленникова Д.А., 

Матвеева И.В., Медовщикова И.А., Новожилова Е.Э., Райкова Е.В.,  

Рафикова А.С., Романова Н.Ю., Шестаков И.С. 

4. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 

 

http://ikso.org/

